
Aniversario

N
o vendem

os alcohol a m
enores de 18 años según la ley vigente

CRUZCAMPO  
CRUZ DEL SUR
Cerveza, 
33 cl

0,€
40

1,21€/l

PAPAYA INTENZZA
el kg

Del 14 al 29 de octubre de 2025

COREN 
Centro de jamón bodega 
deshuesado, el kg

/kg14,€
25

*sólo en tiendas con 
charcutería al corte

PREPARADO 
DE CARNE 
MOLIDA MIXTA 
bandeja 500 gr 4,€

89
9,78€/kg

1,€99
/kg
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2ª unidad al

50%
1 ud. 1,95€

2ª unidad al

50%
1 ud. 1,36€

REGALO

Por la compra 
de 1 botella

Schweppes tónica 
original o zero, 

1,5 l

MACARONESIAN 
Ginebra, 70 cl

1,€
46

Comprando 2, Comprando 2, 
la ud. sale ala ud. sale a

0,98€/l
1,€

02

Comprando 2, Comprando 2, 
la ud. sale ala ud. sale a

0,21€/l

FUZE TEA
Refresco 
de té 
limón, 
mango 
y piña o 
maracuyá, 
1,5 l

DELVERDE 
Penne rigate o lisce, 
spaguetti 71 o 72 o 
linguinni, 500 gr

1,€
19

2,38€/kg

4,€
9918,€

79 5,€
19

PEPSI
Refresco 
original o 
max zero, 
1,5 l

FONTEIDE
Agua 
mineral 
sin gas, 
5 l

CONDE 
DE CARALT
Vino blanco 
seco o suave 
D.O. 
Cataluña, 
75 cl

SANGRE 
DE TORO
Vino tinto 
D.O. 
Cataluña, 
75 cl

HELIOS
Tomate frito,
570 gr

HEINZ
Kétchup 
zero, 425 gr

LA ASTURIANA
Judiones 
granja cocidos, 
400 gr

1,€
39

5,80€/kg

3,€
59

8,45€/kg
2,€

09
5,23€/kg

EL PILAR
Melocotón en 
almíbar extra, 
420 gr 
(P.E. 240 gr)

1,€
59

5,58€/kg

BONDUELLE
Maíz dulce, 
300 gr 
(P.E. 285 gr)

PESCAMAR
Atún claro en 
aceite de girasol, 
110 gr (P.E. 72 gr)

1,€
29

17,92€/kg

OLCA
Corned beef, 
340 gr

3,€
39

9,98€/kg

MONSTER
Bebida 
energética 
distintas  
variedades, 
50 cl 1,€

39
2,78€/l

0,€
85

2,58€/l

HEINEKEN 
Cerveza, 
33 cl

1,€
69

2,97€/kg

1,€
09

0,73€/l



2ª unidad al

70%

PANNA
&POMODORO  
Base para pizza 
con tomate, pack 
2 uds. x 560 gr 2,€

39
4,27€/kg

ALIN
Fregasuelos 
floral o pino,
1,5 l

1,€
15
0,77€/l

1,€
99

0,17€/ud.

EL POZO
Salchichas 
King Upp original 
o maxipavo, 
12 uds.

FRIPOZO 
Solomillo 
de pollo 
Kentucky, 
250 gr 2,€

79
11,16€/kg

FLOTA
Lavavajillas 
Active Plus, 
1,10 l

1,€
00

0,91€/l

LORD’HOME
Papel de cocina, 
2 rollos 1,€

05
0,53/rollo

PHILADELPHIA
Queso para untar original o light, 
200 gr; sin lactosa, 150 gr;
o vegetal, 145 gr

VERNEL
Suavizante 
concentrado 
cielo azul, 
delicado o 
maldivas, 
70 lavados

KELLOGG’S 
Cereales 
Corn Flakes, 375 gr

DONUTS
Glacé, pack 
4 uds. x 240 gr

2,€
09

5,58€/kg

2,€
50

10,42€/kg

OREO 
Galletas original, 220 gr 
o doble crema, 185 gr

NOCILLA 
Crema 
de cacao 
chocoleche 
0%, 180 gr 2,€

83
15,74€/kg

3,€
65

14,60€/kg

OLDENBURGER 
Mantequilla con 
o sin sal, 250 gr2,€

99
DULZÁN
Preparado 
lácteo 
condensada 
entera, 1 kg4,€

19
0,30€/ud.

TIRMA 
Ambrosía 
tradicional, caja 
14 uds. x 21,5 gr

BIMBO 
Pan de 
molde sin 
corteza, 
450 gr

2,€
25

5,00€/kg

2ª unidad al

50%

2,€
25

0,04€/lavado



Ofertas válidas sólo en:
PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h. 

ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.

PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.

JUCARNE
Chorizo 
parrillero, 
bandeja el kg 0,€

50
3,58€/kg

19,€
95

/kg

*sólo en tiendas con 
charcutería al corte

MEDIA 
BAGUETTE 
140 gr

ORO VIEJO
Queso de oveja 
extracurado, 
el kg

JUCARNE 
Filetes de cerdo,
bandeja el kg

PERA 
CONFERENCIA 
el kg

7,€
49

/kg

8,€
79

/kg 0,€
99
11,00€/kg

BERLINA
Rellena 
de crema o 
cacao, 90 gr

11,€
95

/kg

*sólo en tiendas con 
charcutería al corte

ELPOZO 
BIENSTAR
Pechuga 
de pavo 
sin grasa, 
el kg

1,€
89
18,90/kg

FLORETTE
Ensalada 
Primeros 
brotes 
classics, 
bolsa 100 gr

CEBOLLA 
Malla 1 kg

1,€
65 2,€

29
/kg


